
SIAF

     127.090.566.881      140.837.823.221
                   0      13.747.256.340

     140.837.823.221     140.837.823.221

3

5

3.2

3.3

5.1

5.3

5.6

3.2.1

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.3.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.11

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.04
5.1.3.11

5.3.3.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Baja De Bienes

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Transferencias
Otros Ingresos

Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

       5.248.522.989

         197.602.000

     135.391.698.232

     121.114.322.639

         326.706.456

       5.649.537.786

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       5.248.522.989

         197.602.000

     135.391.698.232

     121.114.322.639

       5.976.244.242

                   0

                   0

                   0

                   0

     140.837.823.221

     127.090.566.881

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

     106.749.082.314
      12.063.014.470

         523.576.278
       1.179.739.095

          14.432.800
         584.477.682

         326.706.456

       5.649.537.786

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

       3.007.184.219
       2.241.338.770

         197.602.000

     135.391.698.232

Fecha: 01/07/2025
07:59:37

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINIST. DE LA DEF. P'

Hora: 
DEL 01/06/2025 30/06/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  13 HASTA:  13 ENTIDAD DESDE:    6 HASTA:    6 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


